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SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 253/SK-M/R/UPI Y.A.I/11/2023
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TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dra. Nur Idaman, M.Si
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PADA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l1 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.lI/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Dra. Nur Idaman, M.Si (NID: 040017) sebagai Dosen dan mengampu
mata kuliah :

- PSIKOLOGI KOMUNIKASI L2P1 3 SKS  IKOM S1
- PSIKOLOGI KOMUNIKASI D2M1 3 SKS  IKOM S1
TOTAL SKS 6

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 28 Februari 2023

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I
Rg[(tor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D )f .

Disampaikan kepada Yth.
Dra. Nur Idaman, M.Si

Tembusan kepada :

Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
Yth. Dekan Fakultas llmu Komunikasi UPI Y.A.l
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DRA. NUR IDAMAN, M.Si
Psikologi Komunikasi (3 SKS)

No Mahasiswa

2264190013
1 INDAH CETYA
LEDIKA (Malam)

2264190014
SONIA DIAH

2 PRAGATI
OKTAFPIYANIS
(Malam)

2264190019
3 MONICA SELIN
(Malam)

2264190021
BENEDICTA PUTRI
PURWATI GOLI
(Malam)

2264190023
5 LILIS AVRIANI
(Malam)

2264190024

SEAN ALBERTHO
DARELLE BRYAN
(Malam)

2264190028

7 DINDA RAMADINA
THAMARA (Malam)

2264190031
8 PUTRIAYUNDA
PRIMA (Malam)
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No Mahasiswa Foto

2264190037
9 MUHAMAD HUSEN
(Malam)

2264190038
10 DINDA NOVIANTI
(Malam)

2264190041
ANASTASIA
11 GLADYS '
OKTAVIANTI
SAPUTRA (Malam)

2264190043
12 SHILMA AUNILLAH -
(Malam) L

"

2264190045
13 PUTRI RENO INTAN vy
(Malam)

2264190047
14 TAZKIA MAUDINA
AL-HAFIDZ (Malam)

2264190051
JUANITTO

15 AGUSTINUS
MOZARDLINO
WAROY (Malam)

2264190052
16 NELLA ZAKYATUL
FIKKYAH (Malam)

2264190058
17 ALDI PANGESTU
(Malam)
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No Mahasiswa Foto  2023- 2023- 2023- 2023- 2023- 2023- 2023- UTS 2023- 2023- 2023- 2023- 2023- 2023- 2023- UAS
03-08 03-15 03-25 03-29 04-05 04-12 05-03 05-24 05-31 06-07 06-14 06-22 06-27 07-05

2264190063

18 RIO SAKTI (Malam) ﬁHadlr Hadir Hadir Alfa Alfa Hadir Hadir Hadir Alfa Izin Hadir
A

2264190088
19 IMELDA ALVINIA
(Malam)

2264190093
20 DEWI OKTAVIANA
(Malam)

2264190094
21 RISA TRIJULIYANI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Izin Hadir

(Pagi)

2264190095

22 LENA (Malam)

- 4B Hadir Hadir Hadir Hadir Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

2264190096
23 CELYNE DYA
BALKIS (Malam)

Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Izin Hadir

1964190042
24 AL HACA BERIZKY
HANIF

1964190222
25 AZURA AUGIA
JOVIAND

Hadir Hadir Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Alfa Alfa Alfa Hadir Alfa Hadir

Hadir Hadir Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Alfa Alfa Alfa Hadir Hadir Alfa
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YUNITA MAULINDA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa
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OVIN CHANDRA Alfa Hadir Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Alfa Alfa Alfa Hadir Alfa Alfa
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No Mahasiswa Foto  2023- 2023- 2023- 2023- 2023- 2023- 2023- UTS 2023- 2023- 2023- 2023- 2023- 2023- 2023- UAS
03-08 03-15 03-25 03-29 04-05 04-12 05-03 05-24 05-31 06-07 06-14 06-22 06-27 07-05
1864190188
CHANDRA ) ) ) ) ) ) .
28 KRISTIAN Alfa Alfa Hadir Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alfa Alfa Hadir Alfa Alfa
PASARIBU
1964190193
29 SEPTIAN RIZKY Hadir Hadir Hadir Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Alfa Alfa Alfa Hadir Alfa Alfa
AVIANTO .
2064190084 . ) ) ) } : : ) : : : ) )
30 SALSABILA AUDAH aHadlr Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Izin Izin Izin Hadir Izin Alfa
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2264190013
2264190014
2264190019
2264190021
2264190023
2264190024
2264190028
2264190031
2264190037
2264190038
2264190041

2264190043
2264190045
2264190047
2264190051

2264190052
2264190058
2264190063
2264190088
2264190093
2264190094
2264190095
2264190096
1864190033
1864190125
1864190188
1964190193
2064190084
1964190042
1964190222

INDAH CETYA LEDIKA

SONIA DIAH PRAGATI OKTAFPIYANIS
MONICA SELIN

BENEDICTA PUTRI PURWATI GOLI
LILIS AVRIANI

SEAN ALBERTHO DARELLE BRYAN
DINDA RAMADINA THAMARA

PUTRI AYUNDA PRIMA

MUHAMAD HUSEN

DINDA NOVIANTI

ANASTASIA GLADYS OKTAVIANTI
SAPUTRA

SHILMA AUNILLAH
PUTRI RENO INTAN
TAZKIA MAUDINA AL-HAFIDZ

JUANITTO AGUSTINUS MOZARDLINO
WAROY

NELLA ZAKYATUL FIKKYAH
ALDI PANGESTU

RIO SAKTI

IMELDA ALVINIA

DEWI OKTAVIANA

RISA TRIJULIYANI

LENA

CELYNE DYA BALKIS
YUNITA MAULINDA

OVIN CHANDRA

CHANDRA KRISTIAN PASARIBU
SEPTIAN RIZKY AVIANTO
SALSABILA AUDAH

AL HACA BERIZKY HANIF
AZURA AUGIA JOVIAND

Foto  Nilai Nilai Nilai
UAS UTS Tugas

76(40%)  85(30%)  86(30%)
66(40%) 86(30%)  85(30%)
74(40%)  84(30%)  90(30%)
76(40%) 86(30%)  86(30%)
76(40%)  83(30%)  85(30%)
76(40%) 88(30%)  86(30%)
80(40%)  87(30%)  85(30%)
64(40%)  87(30%)  83(30%)
74(40%)  83(30%)  93(30%)
72(40%)  84(30%)  88(30%)
74(40%)  88(30%)  87(30%)
76(40%)  82(30%)  84(30%)
76(40%) 81(30%) 87(30%)
78(40%) 87(30%)  86(30%)
(40%) 81(30%) 86(30%)
76(40%) 82(30%) 88(30%)
74(40%) 88(30%) 89(30%)
(40%) 0(30%) 80(30%)
76(40%) 88(30%) 91(30%)
74(40%) 88(30%) 91(30%)
80(40%) 87(30%) 87(30%)
80(40%) 88(30%) 88(30%)
76(40%) 79(30%)  88(30%)
72(40%) 76(30%) 0(30%)
71(40%) 74(30%)  0(30%)
73(40%)  74(30%) 0(30%)
73(40%) 78(30%)  0(30%)
85(40%) 85(30%) 80(30%)
50(40%) 79(30%)  70(30%)
62(40%) 70(30%) 0(30%)

81.7
7
81.8
82

80.8
82.6
83.6
76.6
82.4
80.4
82.1

80.2
80.8
83.1
50.1

81.4
82.7
24

84.1
83.3
84.2
84.8
80.5
51.6
50.6
51.4
52.6
83.5
64.7
458
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